АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТАРКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.01.2018 г.                                с.Верх-Тарка                                           № 5

Об утверждении Перечня мест организации ярмарок
на территории Кыштовского района Новосибирской области
на 2018-2019 годы

Во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 28.10.2016 № 347-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории Кыштовского района Новосибирской области на 2018- 2019 год в соответствии с приложением;

2.  Перечень мест организации ярмарок на территории Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2018-2019 годы опубликовать в печатном издании «Верх-Таркский вестник» и на официальном сайте администрации Кыштовского района www.kyshtovka.nso.ru на странице Верх-Таркского сельсовета;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верх-Таркского сельсовета		                        С.А. Пяткевич

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Кыштовского района  Новосибирской области
№ ____ от _____________

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
на территории Кыштовского района Новосибирской области
на 2018-2019год

	№ п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
	НСО, Кыштовский район, село Верх-Тарка, СДК
	Администрация Верх-Таркского сельсовета Кыштовского сельсовета
	универсальная

 (
ДА
)